ת"פ 43990-06-14

מדינת ישראל
המאשימה

נ ג ד
הישאם עאבדין

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד מיכל בלומנטל

ב"כ הנאשם: עו"ד מוחמד חלאילה

גזר דין

ישנם שני אישומים. באישום הראשון הואשם הנאשם נגד הנאשם, זה 1. בכתב האישום שהוגש בתיק
העונשין, לחוק 144(ב) סעיף (לפי בנשק עבירות מחמירה; בכוונה חבלה של בעבירה בתחילה,
תשל"ז-1977); ועבירה של יריות באזור מגורים. באישום השני הואשם הנאשם בתחילה, בעבירות בנשק
נקבע לשמיעת והתיק לו, שיוחסו כדין. הנאשם כפר בעיקר העובדות סכין שלא ובעבירה של החזקת
טיעון להסדר הצדדים הגיעו זה, בתיק שהתקיימה הרביעית ההוכחות ישיבת של בעיצומה ראיות.
במסגרתו נערכו שינויים משמעותיים בעובדות האישום הראשון, כך שלנאשם מיוחסת עתה באישום זה
עבירה אחת של איומים. גם באישום השני נערכו שינויים, כך שלנאשם מיוחסת עתה באישום זה עבירה
אחת לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין (עבירות בנשק). במסגרת הסדר הטיעון הודה הנאשם בעובדות
העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים של אחת בעבירה הורשע והוא המתוקן, האישום כתב

זה. לחוק 144(ב) סעיף לפי אחת ובעבירה תשל"ז-1977,

בין הקיים סכסוך מר הוא לאישום הראשון הובררו במהלך שמיעת הראיות, הרקע כפי שהדברים .2
משפחת שוויקי המתגוררת בעזרייה, לבין הנאשם, ווזאת לנוכח סברתה של משפחת שוויקי ואמונתה, כי